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1. Er tiltaket søknadspliktig? 

 

Seknadapliktige tiltak: Nybygglng og ombygging av landbruksvegar etter forskrift om planlegging og godkjenning av landbuksveter 

 

(landbruksvegforshiifla)' er søknadspliktig. Eit tiltak kan vere søknadspliktig sjølv om det er angitt som ikkje søknadspliktig lenger ned I dette 
skjemaet. Dette er tilfelle der tiltaket kan ha vesentleg påverknad på det omsyna som er nemnde i § 1-1 11 landbruksvegrarskrifta. Du Kan 

 

ikkje starte opp byggearbeidet før kommunen har gitt løyve. 

 

Tiltak som ikkje er søknadeplikttge: Opparbeiding av oppsldlirigsplass for landbruksmaskinar til bruk på eigedomen aller enkle avkøy-

  

ringar frå godkjente landbruksvegar, er Ikkje søknadsplikttge. Det same gjeld enkle og mellombelse drifisveger som herre niedferer små 

 

terrengiongrep Med små terrenginngrep nieines planering med samla omfang på inntil 150 meter eller på areal mindre enn 450 rn, der 

 

fyllrng/skjering Ikkje farer til meir enn i meter avvik frå det opphavelege terrengnivået (sjå unntaket ovenfor) 

 

2. Kva for regelverk skal tiltaket behandlast etter? 

 

Før du sender ]fin skjemaet må du finne ut om tiltaket er søknadspliktig etter punkt 1, QQ om søknaden skal behandlast etter landbruks-veg 

 

forskrifta eller plan. og bygningslova. Du kan berre nytte dette skjemaet dersom tiltaket skal behandlast etter landbruksvegforskrifta, det vi 

 

seie når over 50 % av samla nytte er knytt til landbruksverksemd. Les Ag rettleiinga bakerst i dette skjemaet. 

 

Dersom delsum landbruksnytte (L) er større enn delsum andre interesser (P) i vegen (L> P), skal søknaden behandlast etter landbruksveg-

  

forskrifta. I så fall skal du bruke dette skjemaet og levere det til kommunen, saman med vedlegga. 

 

Dersom delsum andre interesser (P) er større en tandbruksnytte (L) I vegen (P> 1), skal søknaden behandlast atter plan. og bygningslova. 

 

Då skal du ikkje bruke dette skjemaet, Ta kontakt med kommunen din for meir Informasjon rundt søknadereglane for tiltak etter plan. og 

 

bygningslova. 

 

Landbruk (L) 

 

Andre formål utanom landbruk (P)  

  

Skogbruk 100% Privat bustad 

  

Utmark % Privat hytte 

  

Joidbruk % Hyttefelt 

  

Seterverksernd % Næringsbygg 

  

Gardsturlsme % Aktivitetsbygg 

  

Kraftverk, ikkje konsesjonspliktig % KVSII, konsesjonsptiktig (>1MW) 

       

Landbruksbygg 

 

Anna. grei ut 

  

Anna, grei ut 

      

Delsum landbruksinteresser (L) 100 % Delsum andre interesser (P) 

  

Totalsum L* P = 100% 
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3.Opplysningar om søkar  

 

Gnr,frrr,/fnr, Orçjanisasjonsnrfladsetsnr, Teielonnr 
4/3 

 

90512585 (Dantcl) 

Sr,knreris riamri 

 

E.postadresse 

 

Audun Rolland 

 

I 
datiir.Ianleggas.tio 

 

Ase 

 

I }'0810r, Poststad 
ftødlandsflatcn 63 

 

5286 Hans 

 

4.Generelt om vegtiltaket (berre permanente tiltak) 

  

Vepnaniri Vegptanleggar FatAgi'o AS 

 

Er vegen an det av hovudplan for vegar etter anna overordna Iransporiptan? L?] Ja fl Nei 

Er avkøyring frå offenileg veg godkjent 8V vogstyresmakleno? fl Ja J Nei fl tkke aktuell 

Er naboer, rulishaverur eller andre som vedkjem tiltaket varsla? ti Ja, liste er lagt ved 0 Nei, ikkje aktuel 
(legg ved gwringjavliig) 

Antall iirleresaentartpartctigarer i vegen: 4 
stk 

i 

 

5.Om tiltaket 
Fylt ut for permanente tiltak 

Totalareal dekar Produktiv skog dekar f-togetmoden skog m .Jordbruksaraal dekar 

Nyanegg lengde meter Nyanlegg kostnad kr 

Ombygging lengde meter Ombygging kostnad kr. 

Seknadspttktlg puriktutbetneg. 
Farer tiltaket lii hevrtg av vegidassa (ombygging) fl Ja 0 Nei 

fl ru fl Bæreevne [i Kurvutur fl stigning JI Snuplass fl Vetteptass fl Anna, gre ut 

Skal del anluggast massetak knytt til vegen? fl Ja fl Nei 

Dersom ja, anslå antall nil masse som skal hentast ut ni1 

Landbruksvegktasse fl 2 0 3 L] 4 fl 5 [] 6 [] 7 [I] 8 fl Avvik På vegktnsse 

Dersom avvik lå vegklessa, grei ut om årsaka 

Fyll ut for mellomhelse tiltak 

fl Oppstilllngspiass for landbruksmaskinar 0 Enkel avkøyring På landbruksveg 0 Enkle og metlornbelse driftsvegar 

EI Lengde over 150 ni 0 Lengde under 150 m 0 Skjeringirylting over i ni [] Skjerinqflyliing under I ni fl Areal over 451) ni' 0 Areal under 450 ni' 

Storleiken på drtltsområdet som tiltaket batenet dekar 

Vil arbeidet med å gjennomfere sjølve tiltaket vare utover seknadsårel? fl Ja fl Nei Dersom ja, kor mange år år 

Hr du vurdert å bruke driftemotodar som ikke brev bruk av tiltaket du har søkt om? 0 Ja LI Nei 

Før opp kostnadsauken ved å ikkje bruke det rnellorr Satse tiltaket krfm' 

Grei at 

Plenlagde tiltak i etterinint 

LI Foryriglflg/gjanpianttng 0 Reparere vasstaup fl Oppretting køyrespor fl lllbaketertng av driltsvegfdaaktiveriTrg 0 Anna 

Grei ut 
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6. Omsyn til miljøverdiar og andre Interesser 
Føtgande mlijevercller er registrert, jamfør rettlnhiriga 

Naturniangfald [1] Ja FJ Nei Landskap fl Ja Nei Kulturminne 0 Ja i Nei Friluftsliv Iii Ja L1 Nei 

Dersom ja ter opp kvø for verdlar og kje der for funn 

Andre interesser som tiliøkel rører ved 

Verne vesadrag fl Ja GI Nei Rendriftslnteresser 0 Ja IJ Nei Vernskog fl Ja E1 Nei 

Dersom la, far opp kva for verdiar og klelder  fr funn 

Ugg voglraseen l område med fare for fløum, eroson eller lausmaseeskred? 0 Ja I Nei 

Dersom ja, beskriv årka 

Kan tiltaket gi el aulw fare (er flaum. erosjon et er ausmasseskred? fl Ja 

Dersom ja, beskriv årsaka og plan!agde omsyn 

Kan tiltaket røre Ill auka fare for tisum- eros,on- etter skredskada, på omkring iggande bustadar, 0 Ja Nei anlegg eller anna offentleg infrastruktur (vogar, jernbane og så videre)? 

Dersom ja, beskriv planlagde omsyn 

På kva måte ligg tiltaket samantikna med marin grense: (1 Over fl Under IIIj Både over og under 

Dersom helle eller deler av tiltaket igg under marin grense, grei ut om planlagde omsyn 

Evolueile kommentarar 

 

7.Underskrift  

Eg er ansvarleg for, og godtar å gjøre meg kjend med forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksveier og endre aktuelle lover og regler i samband 
med tiltaket. Eg er ôçj ensvarleg for, og godtar å gi naudsynlo og korrekte opplysningar til kommunen som grunnlag for behandling av søknaden Dette gje àg 
I samband med koiulrolltlltek. Eg er kjend med at og ikkje kan selje t gang med å bygge uten skrift og løyve i (rå kommunen Opplysningene danne søknaden 
inkludert vedlegg er gitt etter besto skjønn og så fullstendig som mogleg Eg er kjend med at eg kan komme i siraffoensvar dersom og gir urette ei er ufti tatoridige 
opplysnlrigar. 

Stad og dato Underskrift 

((ai j'/i ,:./ 
.( 

' 
• 

   

Kartvedlegg 

 

Kart skal leggast ved søknaden både ror permanente vegar og metlombetse tiltak. 

 

Kart I målestokk 1:51)00 eller 1:10 000. og oversiktskart i målestokk I;50 000, skal følge søknaden Følgende opplysningar skal markerast på kartet: 
a) Planlagt vegliaså (broten raud strek) Eventuelle alternativ skal merkast tydeleg (og skal vere nummnererto). 

 

b) For meiiornbelso driftsvegar i skogbruket skal dnf1cmrå(ft markerast (broten/stipla blå strek) 

 

c) Dekninso,nrådirt for den planlagde vegen/tiltaket (hell bir strek) 

 

d) Planlagde niasetCk i samband med tiltaket (eng en med raud strek) 

 

e) Eksisterende vegar med betydning for dokningsområdet (feil svart strek) 

 

I) Duseinadar, offentieg Infrastruktur og endre Interesser som vegen/tiltaket kan lå følger for (lioll gul strek) Delte gjeld åg dersom desse ligg vekke i (rå sjølve 
vegen, til dømes I dalbotnen 

 

g) Markår på kartet kjente ririljaverdiar som bygg rug eller køyring på vegen Ren få følger for vis àg ti opplyse ngar på sekrachsskjenia (hell gran strek) 
h) Aktseuuidsområde for jord- og flauniskrod (Skrednelt) 

 

i) Marin grense og eventuelle tdentillserle faresoner for kvlkklolre (Skredneit), 

 

Vodiegal!sto Vedlagt tkkjo vodlagt 

Oversikt ovem lntoressenlann i vegen 

 

Li 
Oversikt over nCboar, mottshavarar og andre som tiltaket kan få følger for 

 

fl 
Kart i målestokk 1:5000 eller 110 000 

 

LI 
Oversiktskart i målestokk 1:50 000, med li taket teilina inn fl 

 

Eiga vurdering av vegen sin veritnari på flaum. og skredfare for bustadområde og 

  

irifrastrsiktur, og kva for omsyn som eventuelt er tatt med i plOnen 

  

Eventuelle fråsegn trå vegplaruteggar eller geoteknisk sakkyndig 0 
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Rettleiing 

Retllellng III aaks*adaskJoms cci bygging av landbruksveg 
Du skal nytte derte skjemaet ved søknad om Uyggirig og ombygging av Iafldbruhsvegw etter !andhmksvagfor ritta, stadfesta av Landbruks-

 

og matdepariementel. 

Du kan ikke starte opp med å bygge vegen (er du her Fått løyve i Frå kommunen. Du kan klage kommunen Sitt vedtak Inn lit Fylkesmannen, jamfør 
Iarrdbruksvagforskrifla § 4-1 og lorvallningslova kaitleI VI. 

Kommunen el behandling av søknaden etter naturmenyfaldiava 
Kommunapi skal ig vurdere tiltaket etter del nuiljarettstege prinsippa I nalurmnangfaidlova §§ 6— 12. 
Vurderingane av prinsippa skal komme til uttrykk i kommunen si saksframstilling og vedtak. Kommunen skal vurdere påverknad på naturmanigfaldel av sjølve 
vagtrasen, med grøfter og vegskuldnr og eventuelle nye massetak langs vegen, 

Rettleiing til utfylling av punkta i eøhnadsskJttmaet: 

I og 2 Er dal ett sokulodapliktig tIltak, og hva for regelverk skal tiltaket behandlast etter? 
Ettersom saknad om vegbygging anten skal hehandlasl etter landbruksvegforskdula eller plan- og bygningslova, må del først avklarasi kva for regelverk 
vegaeknaden skal behandlast etter. Nytten av del einskilde Interessene skal fastsetlasi atter samla nytte av vegen Dersom nylta knytt til 'anctbruksverlrserrda 
utgjør over halvparten av don samle nytte, skal vegen behandlast etter landbruksvegfofskritta. Dersom ikkje, skal vegen behondlasi etter plan- og bygningsiova 
Du kan nytte rettleiinga"Plan- og bygningsloven og Landbruk Pluss", jamfør Landbruksdirektoratet Sinne nettsider, som reltesnam lot hva for tiltak sola høyrer Enn 
under landbruksorngrepol Ta kontakt med kommunen din dersom du er usikker på kva måte dette vert avgjori. 

som kan vare til hjalp når landbruksinteressene Il vegen skal rasisabaet. Dersom nytte-
fordelinga blir rekna ut på anna måle, må ulrekrulngane loggast ved søknaden, 

3. Opplysningar om saker 
Det skal herre vare åin sakar, åg i tilfelle der det vert søkt på vegne av lielre interessentar/eigarar i vegen etter skrittieg fullmakt Svikaren plikter å Fylle ut 
søknadsskjemaet så utlerleg som unogieg, og bidra med alla kjende opplysningar som kan vare av verdi for saksbehandlinga og avgersla. 

4. Generelt om vegtiltaket 
• Med liovudplan forstår vi ein hellskiipleg vegplan, anten vegdelen inngår I kommunen sin oversiktsplan for skogbruk, eigen områdepianlhevudplan lot vegar. 

eller anna transporiptan. 
• Angi om del er Inngått avtale med vegplanleggar eller om slik kompetanse er planlagt nytta for hete eller deler av tiltaket, Dersom vegtiltaket som det søkesi 

arr hatt aller delvis er under marin grense, og særleg I fareområde Fot kvikklalreskred, skal fråsegn må geotekniker som liovudrogel leggest ved søknaden 
Dersom søknaden omfattar veglillak do: flaum, erosjon 09/eller lausrnassoskred kan kun vesentleg påverknad på bustader eller anna samtunnsvlktig 
Infrastruktur, skal el tråsegn frå vegplaniaggar som hovudregel leggast ved søknaden Kommunen kan i vedtaket stille vilkår om bruk av vegplenleggar med 
videre. 

• Avkeymsal trå offentleg veg og velleplass langs offentleg veg skal på førehand vare godkjend av vegstyrosmokteno, jamfør forekritta § 2-2. 
• l lista over alle Interessentene I vegen skal legges( ved søknaden. Far opp namn, adresse, t&efon/e-posl. 
• Liste over naboer, rellshavarar og andre som blir rett av tiltaket og som på førehand er varsta om veisknaden, skal leggast ved saknaden, 

. Om tiltaket 
• Vegen silt dekningsområdo er det arealet som vegen betener, 
• tOt vart skilt mellom permanente og mellomhelse Utlak. Del permanente tiltaka er nybygging, ombygging aller puriklutbaldrug. Tiltak som haver vegklassa I 

samsvar med dul nye vegnormulane, inkludert punktutbelringor, vil normalt vare ei seknadsptiktig ombygging 
• Del unellonibelse tiltaka vil ofte vere graving av enkle driftsvegar I bratt terreng for å gjere skogen Illgjongelog for hlulgåendo skogsmaskinar. Dosse drifts. 

vegane skal normalt førast tilbake og foryngast med skog etter avslutte tiogsl I søknaden skal del mollombotse driftsområda merkast av på kart med el ytre 
avgrensing av det arealet som skal drivast med bruk av drlftsvegano, Du må røre opp kor mange år det ville å gjennomføre dflhla. Kommunen kan stilte 
vilkår til planlegging og utføring med meir, lamfer forskrift § 3-3 andre ledd 

• Far opp planlagt voghiassa etter cNormaler for landbruksveier med byggebeskrivelse», som du tinn under intragtruktur på w'vwJandbrujsdireli1oratet.no 
• Vegklassene 2-3-4-5 er heilårs blivegar eller sommarbilvegar, vegklasse 6 er vinterbilveg, og vegklassene 7 og 8 er Imaktorvegar. «Avvik i frå voguroririalenriv 

er del vegane som ikkje oppfyller vegnormalens krav, men som likevel medfører søknadspllktlg torrenglnngrep jf §1-2, 
• Før opp utroknri byggekostnad og meter for det tiltaket det er søkt om, 

6. Omsyn til niiijoverdiar og andre Interesser 
Søkaren må gjøre greie for kjente miljøverdiar og hruksinleresser som blir rart av det tiltaket som det er søkt om Du firin kunnskap cm miljavermilar i e gadommen 
sin nmkogbruksplan, og i ulike innsynsløysingar og databasar (<ilden, Naturbase, Ariskart. Skrodnott osv.) 

 

Mlljeverdlerlomrryn Nettaldo Informasjon om aktuelle kart 

   

Prioriterte antar blir fastsette I eigne forskrifter etter naturmarrgfatdlova. 

   

Dal treda Eirlano er lista opp i forsknilt om iradinig av true arter etter 

 

Prioriterte arter og freda nalummeangtaldlova. 

  

Mer 

 

Arter av nasjonal torvailriingainteresso. Underkategori, Arter av særlig 

 

(Fwskmiftfeslej 

 

stor fonvoliriingsinleresse. 

   

Kartlag: PA (prioriterte arter) og Fredete arter. 

   

Sak kan Ag gjørast i 'Artskanl' hos 

Utvelde nalurtyp&ir Alle utvatde naturtypar blir fastette I eiga forskrift etler naturmarigfald. 

   

(Fru-skriltlesfe 

 

love, 
tiivatde naturtypar. Alta karVaga er ahluelle. 

Verneområde    Verneområde blir opprette atter nalumiangtahilova. Del blir vedtekne Natunnangfaid 

  

(Forskrifti'Osta) 

 

eigne torshnfter for kvart einskill verneområde. Verneområde. 

   

Alle ka1laga er aktuelle. 

   

Fane for arealinformasjon. Skog. 

 

Mlljaroglstrørlmig I skog 

 

Karllag: MiUaregislrorinp  i skog (MiS). 

 

(Mig) / Nakkelbiotopar 

   

(Iorskriå1us1e og 

 

Jamfør bærekraftforskrlfla § 5, skal verdiane I viktige livsmiljø og neinkei-

  

sertirtsert) 

 

blotopar lakast vøre på I samsvar med 

  

tittm//ktdo.n,altoqoaiafld,skuo.. 
Norsk PEFC skogstandard (wwggr1omgogg). 

 

Fane 1w arealiumlormasjon Eksterne, 

 

ILU 

   

Kartlag: Verne vassdrag (rIVE). 

 

Verne vassdrag 

     

Du skal krysse av for ja i søknadsskjema doisom vegani rører et 

 

Orskdflfosta 

 

100-nitntørssone på kvar side av verne vesedrag, med sideelver. siexre 

   

bekkar, 5(Oar og jern. Der kommunen har fastsatt vassdragsbeilo rundi 

   

vOrfl3 vassdrag bruker du dette istadan for 100-mnatersbeitet. 
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Neturtypar 

   

kjiytt kl eiga (orskritl) 

 

Naturtypar. Kartlag. l -lovednokirtype skog. 

Nalumangfald Arter I1 tW1t 
Arter av naejonaf lorvattningslnlorasse. Underketegori. Arter av særlig 
Glor forvalIningslntures. Krutlrrg. True aner 

 

(Wdlt knytt il/ eiga forskrift) 

     

Søk kar, Ög gjerast i 4dskM hos 

   

Karilaget tar Hefhetkge ku!ludanda kap gir ein peikepinn på område der 

 

1-lellioliki kulturlandskap 

 

det er store kultunlaiidslçapsverdiar. 

 

(lluldtt ktryff til eiga (orskrifl) 

     

Det finst ikkje eigne karirag for del 22 utvalde kultunlandslrapa i jord-

    

bruket. Dbase områda har store biologiske. og kulturhistoriske verdien. 

Landskap 

 

tillegg lit !lülheillgo kulturlandskap skal krurliaget Hvdrriaturtypo Utvalde kullurlendskep 

 

jordbruket 

 

kull urlæudskuip sjekkast, da delte viser registrerte skjøts'rlsavhongtgo 

   

natlirtypar. 

 

(Vert (orskdff(esla I 2016) 

     

Informasjon om Utvalde lsuIturlandalrp I jordbruket tinn du på 

   

ïgjgIi1h!nn2. 

   

Kullurmtnrrer ter Ar 1537 og stående byggverk trå Ar 157 - 1649, er 

   

automatisk fretta, jamfør kulturminnelova. Fane for areaffifosjon. 

 

Kulluniilniner og stående 

 

Eksterne Karl/og: Arkaolugfske kulturrninr,o, (RA). 

Kullurmlnner 
byggverk 

 

Søk kan bg gjerast på 'Askelaclden og 'Kuitturrrannesek 

 

(Lovfesta) 

 

hos ww.rtksantIkvarers.np. __ 

   

lkkje alle arkeologiske kullurm1rirra er registett I basane eller fullstendig 

   

registrert. 

   

Fniufisllvsområde, Karl. Statlig sikre lsldr 

 

Stetteg sikra friluftsområde 

 

Område er sikra gjennom langsiktige avtaler med staten (servltirllavta-

  

(Svitutavtalæ 

 

ler). Vert forvlta gjennom mellom anna requlnrinqs.  og byggasaktrigru-

 

Friluftsliv 

  

segnene i plan- og bygnlnçjs!ova, pålegg ørn tiltak etter forureiningslova 

  

httoi/kart.naturtjpsene og føroseonene i trililtislova om ålferdsreglar. 

  

Andre fritultaområda Kartlagde frlluftsomrMo. 

 

(UM kruyff tit eiga iorrk,#l) 

 

Kertlag. Koillagfû fritt litsområ dor. 

   

Ferie for reindrift. 

 

Rotnidrlftelnturesser 

 

Alle kartlege ur aktuelle. 

 

(Lovfesta) 

 

Reindrifta vert regulert av rerridriftalova. 

   

Sju nettside kååmufijn~ 

 

-____________ 
- htlol/klldenskngoglpndskao, 

Fane for arealinformasjon, Eksterne. 

 

Verne ko g 

 

Kardag: Vuroskog 

 

(Forskdftfesta 

 

Vnmskoq er basert på kommunale vedtak og eigne  torskritter, 

   

SIA dokument 'Forvaltning av vemekog (B-300 M-061813) hos 
wrealerhQaftno. 

   

Aktsomhetskart-skred i bratt terreng. 

   

Faresoruekart-skred i bratt terreng 

   

NVE gjennomfører tarenone- og aktserndkertlagging av smed I bratt 
Anna 

  

terreng for ulvalde område, januar plan for skredfarekertiegging 

   

(NVE rapport 14120111 

 

Lauemaseeskrod 

 

Kvik/deiresoner og mai70 grense.
åIttaduaflÅ 

   

li99 tiltaket under marin grense, er del generell fare for skred. 

   

Er tiltaket i, eller trær, kvlklrleiresouw er dal spesiell stor tare tør skred. 

   

og tiltaket som må iitgrolaurt av fagkyndige (g*roteknlsk). 

   

NGU utvlktar og hatri ved lag bg kaullnrnsyn om berggrunn, lausmasser. 

   

mineralske ressurser, grunnvatn in ,ill, Link til lausnunssekart: 

   

ii.ngu.no/katt-øç-datuu/kutiInjsvj 

  

Kart og kartienester. Kartiag, Flomsoner. 

  

Fleuni 

 

Fleumsoneirartel viser areal sone vert t)aymd over vert ulike flaunir-

    

slouleikar. Del bli, rilarbeide Ilaurrisonor (ur 20-. 200- og 1000-års- Dau-

    

mene, og omfatter areal med størst skedepotonuslal ved flaurn. 

c'J 

LDIR-902 N Landbruksdirektoratet - Søknad Dir, hygglrtçi av latidbwksvøg 
side 5 rv 5 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

